
 

Dodatek č.1 
 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  

IČO:  00066001 

DIČ:   CZ00066001 

jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel 

č. smlouvy: S-3735/00066001/2020 

 

 dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

 a 

 

  DEKONA IC s.r.o. 

se sídlem:  Volutová 2523/14, Stodůlky, 158 00 Praha 5 

IČO:  08949735 

DIČ:  CZ08949735 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 328045 

jejímž jménem jedná Mgr. Vojtěch Musil, jednatel 

č. smlouvy: 020028 

 

 dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“) 

 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, 

0167 1758 a § 1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento 

dodatek č.1, (dále jen „Dodatek“) 

 

I. PREAMBULE 

 

1. Smluvní strany uzavřely na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Ekologická 

likvidace nadzemních nádrží kontaminovaných zbytkovým znečištěním na 5 deponiích KSUS“ 

Smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen Smlouva), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele 

provést služby spočívající v ekologické likvidaci 18 ks starých a již nevyužívaných nadzemních 

ocelových nádrží znečištěných zbytky škodlivin (nafta a asfalt) na 5 deponiích Objednatele v 

lokalitách - Plaňany, Žehušice, Poděbrady, Kolín, Drásov v rozsahu činností a výsledků uvedených 

v Příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Služby“).  

2. Zadávací řízení bylo vyhlášeno s termínem poskytnutí Služeb do 22. 12. 2020. Vzhledem k tomu, že 

zadávací řízení bylo zdrženo natolik, že původně vyhlášený termín plnění není reálně splnitelný, 

dohodly se smluvní strany tímto Dodatkem na prodlužení termínu poskytnutí Služeb podle Smlouvy. 

 

 

 S
 M

 L
 O

 U
 V

 A
  

O
  
P

 O
 S

 K
 Y

 T
 N

 T
 U

 T
 Í

  
 S

 L
 U

 Ž
 E

 B
 



2 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Vzhledem k výše uvedenému a v souladu s čl. 15.11 Smlouvy se Smluvní strany dohodly na sjednání 

změny Smlouvy, jak je uvedeno níže. 

2. Článek 5 „Termíny plnění“ odst. 5.1 Smlouvy se mění tak, že zní:  

„Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v následujících termínech: nejpozději do 30. ledna 

2021.“ 

 

I. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv, které provede KSÚS. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že 

Objednatel tento Dodatek č.1 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

2. Ostatní ujednání Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 zůstávají beze změny. 

3. Termíny používané v tomto Dodatku mají shodný význam jako termíny používané ve Smlouvě. 

4. Poskytovatel podpisem tohoto Dodatku vyslovuje souhlas s jeho uveřejněním na profilu Objednatele 

ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

5. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její elektronický 

originál.  

6. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 

tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření 

tohoto Dodatku rozhodující. 

 

V Říčanech V Praze dne  

 

 

 

______________________________ 

 

 

 

______________________________ 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace 

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel 

DEKONTA IC s.r.o. 

Mgr. Vojtěch Musil, jednatel 

 


